
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA Dl AGGIUDICAZIONE N. 65 DEL 03/05/2022 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che il Comune di Brindisi ha demandato alla Brindisi Multiservizi S.r.l. l'acquisto dell'arredo urbano 

necessario alla riqualificazione del parco urbano ex caserma Ederle che dovrà essere collocato 

all'interno del parco prima dell'inaugurazione, fissata per il prossimo 28 maggio 2022; 

- che in data 02/05/2022 il Responsabile Tecnico della Società ha richiesto procedere all'acquisto di n. 

05 tavoli in legno con panche senza spalliera in legno, n. 06 panchine, sempre in legno e n. 5 cestini 

porta rifiuti con contenitore in legno; 

- che la Società Dimo Group S.r.l., con sede in Racale (LE) zona P.I.P. ha assicurato la fornitura 

dell'arredo occorrente entro il giorno 24 maggio 2022 a fronte del corrispettivo di € 4.482,50 oltre 

iva; 

- che il prezzo è stato ritenuto congruo dal Responsabile Tecnico; 

DATO ATTO 

Che ai sensi dell'art. 1 comma 450 della L. 296/2006, come modificato dall'art. I comma 130 L. 

145/2018, l'obbligo di ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione, ovvero ad altri 

mercati elettronici istituiti ai sensi dell'art. 328 DPR 207/2010 debba applicarsi agli acquisti di beni e 

servizi di importo pari o superiore ad € 5.000; 

CONSIDERATO 

Che l'importo presunto dell'affidamento è inferiore ad € 40.000 e che pertanto è possibile procedere 

con le modalità dell'affidamento diretto ai sensi dell 'art. 36 comma 2 lett.a ) D.Lgs. 50/2016; 

- che è stato acquisito il CIG ZE8363A32C; 

DETERMINA 

- di procedere all'acquisto dell'arredo richiesto dal Responsabile Tecnico che dovrà essere fornito dalla 

ditta Dimo Group S.r.l., con sede in Racale (LE) zona P.I.P. entro il 24.05.2022, in vista 

dell'inaugurazione del nuovo parco cittadino Ederle fissata per il prossimo 28.05.2022, per l'importo di 

€ 4.482,50 oltre iva, CIG ZE8363A32C 

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale BMS, sezione "Società Trasparente". 

 

                                                                                                                 L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 


